
DKB-Sach- und Fachkundeschulungsleiter in den Landesverbänden                     

DKB-Nr. Name Vorname PLZ Ort Mail Telefon

LV 01
01 03 01 Friedrich Hubert 68305 Mannheim hubertfriedrich@hotmail.com 0172-4057058
01 82 05 Heiler Fritz 68753 Waghäusel-Kirrlach info@heilers-vogelwelt.de 07254-71181
LV 02
02 20 56 Dominsky Roland 91361 Pinzberg roland.dominsky@web.de 09191-60389
02 04 86 Hafner Bernhard 91189 Rohr 09122-12249
02 83 18 Hehn Roland 97720 Nüdlingen rh-heizung@t-online.de 0971-68768
02 96 05 Hofmann Gerold 96247 Michelau-Neuensee info@vereinsshop-hofmann.de 09574-1442
02 12 50 Lieb Bernd 96224 Burgkunstadt bernd_lieb@t-online.de 09572-3863430
02 48 10 Redel Ferdinand 97475 Zeil am Main f.redel@web.de 09127-595591
02 04 51 Scheuerlein Heiner 91522 Ansbach heiner.scheuerlein@t-online.de 0981-89368
02 33 11 Seitle Peter 86668 Karlshuld peterseitle@yahoo.de 08454-1720
02 43 32 Selig   Dr. Heinz 85777 Fahrenzhausen 08133-1690
02 70 04 Sonnauer Raimund 93055 Regensburg 0941-709133
02 48 14 Dörnhöfer Lorenz 95445 Bayreuth lorenz.doernhoefer@freenet.de 0921-41671
LV 04
04 37 10 Mayer Heinz 65474 Bischofsheim heinz.mayer_fpmc@t-online.de 06144-41843
04 12 13 Ott Franz 64823 Groß Umstadt franz.ott@gmx.de 06078-9679105
04 39 18 Wirges Dieter 64472 Büttelborn-Worfelden dieter.wirges@vogelbund.de 06152-927851
04 73 27 Schyschka Thomas 61130 Nidderau schyschkathomas@web.de 0172-9509317
04 73 41 Linke Ludwig 61130 Nidderau LudwigLinke@web.de 0172-3142454
LV 05
05 04 16 Bastian Wolfgang 31135 Hildesheim wo-bastian@t-online.de
05 15 13 Peters Horst 38667 Bad Harzburg platycercus@aol.com 05322-4223
05 23 34 Lange Frank 38229 Salzgitter frank.lange@vogelbund.de 01609-772130205
LV 08
08 14 02 Heumann Gisela 23669 Timmendorfer Strand gisela.heumann@gmx.de 04503-31891
LV 09
09 06 34 Uhl Harald 72415 Grossefingen ha.me.uhl@web.de 0747-7763
LV 10
10 10 65 Burk Jochen 73099 Adelberg jochen.burk@t-online.de 0171-2782851
10 25 23 Jans   Dr. Werner 88477 Schwendi-Orsenh. werner.jans@web.de 07353-661
10 25 93 Russ Kurt 88477 Schwendi-Orsenh. kurt.russ@t-online.de 07353-2889
LV 12
12 11 13 Weber Klaus 35274 Kirchhain klaus.weber@dkb-online.de 06422-92196
LV 13
13 02 48 Feiter Uwe 52499 Baesweiler rote.feder@t-online.de 02401-895484
13 13 15 Gabriel Frédéric B-4720 Kelmis (Belgien) frederic.gabriel@vogelbund.de 32 488102910
LV 14
14 14 12 Massoth Karlheinz 64653 Lorsch k-massoth@t-online.de 06251-53851
LV 15
15 11 11 Schneider Roland 36093 Fulda rvmaar@mx.de 0170-1193679
LV 17
17 05 12 Melzer Bernd 03050 Cottbus 0355-534793
LV 18
18 02 02 Stamm Andreas 26197 Großenkneten andreas.stamm@vogelbund.de 0176-76787839
18 02 31 Steppeler Alexander 33129 Delbrück alex.steppeler@yahoo.de 0172-7184650
18 18 01 Harting Hans 32457 Porta-Westfalica ha.harting@t-online.de 0175-9090290
18 30 20 Friedrich Siegfried 31863 Diedersen edelsittich@gmail.com 0171-8443609
18 33 04 Ergin Salih 33378 Rheda-Wiedenbrück erginsalih@icloud.com 0176-23915012
LV 21
21 07 25 Köhler Günter 26388 Wilhelmshaven zg-koehler@web.de 04421-8095008
21 99 20 Franke Eugen 06449 Aschersleben finken.franke@t-online.de 03473-809361
21 20 01 Geiken Diedrich 26629 Großefehn dgeiken@freenet.de 04945-1273
21 14 04 Walker Johann 26871 Papenburg sjWalker@gmx.de 04961-67021
LV 22
22 17 17 Falk Josef 97357 Prisenstadt falk.josef@t-online.de 09383-9034753
22 22 02 Penzkofer Peter 82194 Gröbenzell 08142-51545
LV 23
23 03 13 Westers Karl-Heinz 48282 Emsdetten karl-heinz.westers@ukmuenster.de 0171-2179602



LV 24
24 32 46 Schmidt André 55776 Rückweiler andre1schmidt@gmx.de 06789-979792
24 43 37 Huy Andreas 66386 St. Ingbert andreashuy@online.de 06894-36898
24 45 24 Emrich Fritz 66871 Konken fritzemrich@web.de 06384-925074
LV 25
25 11 33 Claßen   Dr. Hans 77836 Rheinmünster hst.classen@t-online.de 07227-6650
25 11 13 Wirth Klaus 77749 Hohberg klaus.wirt@gmx.de 0171-2359126
LV 28
28 03 13 Büdding Ludger 46395 Bocholt ludgerbuedding@web.de 02871-40549
28 01 18 Derksen Werner 46395 Bocholt wernerderksen@googlemail.com 02871-182586
28 03 11 Kamperschroer Rolf 46395 Bocholt rolfKamperschroer@web.de 0173-5223266
LV 29
29 19 31 Pfützenreuter Robert 37355 Niederorschel vogelzuchtpfuetze@gmail.de 0151-41457624
LV 30
30 04 28 Partzsch Rüdiger 09496 Lauta info@vogelzucht-partzsch.de 03735-65664
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